

収支報告書  
2012年9月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					142,022
9月1日	8/10 薬用シャンプー代			3,150	138,872
9月1日	CafeSunnyday様（ご寄付・募金箱）		11,300		150,172
9月3日	I.K様よりご寄付		5,000		155,172
9月5日	K.Y様よりご寄付		3,000		158,172
9月5日	T.Y様よりご寄付		20,000		178,172
9月5日	はじめマイクロチップ登録料			1,000	177,172
9月5日	9月分公園使用料			2,834	174,338
9月8日	8/9 チラシ紙代			892	173,446
9月8日	8/9 チラシ印刷代			600	172,846
9月8日	8/16 チラシ送付代			1,050	171,796
9月8日	チラシ紙代			594	171,202
9月8日	チラシ印刷代			400	170,802
9月8日	チラシ送付代			1,400	169,402
9月8日	会費		3,000		172,402
9月8日	里親会会場募金		19,260		191,662
9月8日	個人保護主へ募金寄付			1,000	190,662
9月8日	個人保護主へ募金寄付			1,000	189,662
9月8日	個人保護主へ募金寄付			1,000	188,662
9月8日	猫きちの会さんへ募金寄付			2,000	186,662
9月8日	8/1 パズー医療費	診察料		840	185,822
9月8日		採血料		840	184,982
9月8日		血液検査		1,050	183,932
9月8日		細胞診検査FNB		2,100	181,832
9月8日		内服		840	180,992
9月8日		内服		1,680	179,312
9月8日		保護犬値引き		-1,470	180,782
9月8日	8/7 みちる医療費	診察料		840	179,942
9月8日		耳処置		735	179,207
9月8日		保護犬値引き		-315	179,522
9月8日	8/9 パズー医療費	入院料		4,725	174,797
9月8日		トウ側皮静脈確保		945	173,852
9月8日		点滴消耗費		630	173,222
9月8日		点滴注射		3,150	170,072
9月8日		点滴薬剤費		1,260	168,812
9月8日		採血料		840	167,972
9月8日		血液検査		1,050	166,922
9月8日		血液生化学検査		5,250	161,672
9月8日		電解質検査		840	160,832
9月8日		エコー検査		2,100	158,732
9月8日		全身麻酔		10,500	148,232
9月8日		皮膚腫瘍		10,500	137,732
9月8日		病理組織検査		13,650	124,082
9月8日	8/10 パズー医療費	入院料		2,363	121,719
9月8日		内服薬		630	121,089
9月8日		内服薬		4,410	116,679
9月8日		ヒビテン綿		315	116,364
9月8日		保護犬値引き		-12,632	128,996
9月8日	8/10 イチロー医療費	シャンプー・カット		5,040	123,956
9月8日	8/14 はじめ医療費	初診料		1,260	122,696
9月8日		採血料		840	121,856
9月8日		血液検査		2,625	119,231

収支報告書  
2012年9月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
9月8日		血液生化学検査		3,150	116,081
9月8日		フィラリア血液検査		1,050	115,031
9月8日		耳処置		1,365	113,666
9月8日		爪切り		525	113,141
9月8日		X線検査		3,360	109,781
9月8日		X線検査 (2~4)		1,890	107,891
9月8日		駆虫薬		2,100	105,791
9月8日		内服薬		2,940	102,851
9月8日		保護犬値引き		-4,221	107,072
9月9日	里親会会場募金		20,981		128,053
9月9日	個人保護主へ募金寄付			1,000	127,053
9月9日	個人保護主へ募金寄付			1,000	126,053
9月9日	個人保護主へ募金寄付			1,000	125,053
9月9日	個人保護主へ募金寄付			1,000	124,053
9月9日	猫きちの会さんへ募金寄付			2,000	122,053
9月10日	Y.H様よりご寄付		10,000		132,053
9月10日	里親様医療費一部負担金及び寄付		24,675		156,728
9月10日	N.M様よりご寄付		5,325		162,053
9月10日	8/29 Jittaマイクロチップ登録料			1,000	161,053
9月10日	8/29 チークマイクロチップ登録料			1,000	160,053
9月10日	リフレクター代			6,200	153,853
9月10日	A.Y様よりご寄付		5,000		158,853
9月14日	H.H様よりご寄付		10,000		168,853
9月14日	スタッフ6・7月交通費			14,600	154,253
9月14日	8/3 バニラ医療費	狂犬病予防接種		3,465	150,788
9月14日	8/3 ジュリ医療費	外用薬		2,363	148,425
9月14日		内用薬内用薬		3,150	145,275
9月14日	8/13 チーク医療費	血液検査・一般状態診察		5,250	140,025
9月14日	8/13 Jitta医療費	血液検査・一般状態診察		5,250	134,775
9月14日	8/13 悟空医療費	診察料		1,050	133,725
9月14日		超音波検査(眼)		1,050	132,675
9月14日	8/13 川崎シーズー医療費	内用薬(4種類・14日分)		2,940	129,735
9月14日		外用薬(マラセブシャンプー)		2,625	127,110
9月14日	8/31 Jitta医療費	マイクロチップ挿入		3,675	123,435
9月14日	8/31 ツヴァイ医療費	マイクロチップ挿入		3,675	119,760
9月14日		血液検査・一般状態診察		5,250	114,510
9月14日	8/31 ジュリ医療費	外用薬(点眼薬5本)		2,363	112,147
9月18日	N.N様よりご寄付		5,000		117,147
9月18日	S.Y様よりご寄付		5,000		122,147
9月20日	里親様医療費一部負担金及び寄付		21,000		143,147
9月22日	里親会会場募金		14,131		157,278
9月22日	個人保護主へ募金寄付			1,000	156,278
9月22日	個人保護主へ募金寄付			1,000	155,278
9月22日	9月訓練料(躰相談の謝礼として)・神山先生			1,000	154,278
9月22日	9月訓練士の駐車場代金として・神山先生			1,000	153,278
9月22日	茅ヶ崎里親会のフリマ売り上げ		3,500		156,778
9月22日	里親会会場にて寄付金		4,074		160,852
9月22日	8/17 はじめ医療費	入院料		4,200	156,652
9月22日		去勢手術		22,050	134,602

収支報告書  
2012年9月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
9月22日		プロフォール麻酔薬		3,675	130,927
9月22日		歯石除去研磨手術		5,775	125,152
9月22日		皮膚腫瘍		15,750	109,402
9月22日		X線検査		3,360	106,042
9月22日		エリコリT点眼		735	105,307
9月22日		内服薬		1,050	104,257
9月22日		保護犬値引き		-11,319	115,576
9月22日	8/18 パズー療法食	ヒルズ r/d 3kg		5,013	110,563
9月22日	8/16 ロイヤルカナン・セレクト スキンケア14kg×2			16,815	93,748
9月22日	8/22 パズー医療費	診察料		840	92,908
9月22日		内服薬		525	92,383
9月22日		内服薬		3,150	89,233
9月22日		保護犬値引き		-903	90,136
9月22日	8/24 タパ(八重)医療費	診察料		840	89,296
9月22日		エコー検査		2,100	87,196
9月22日		内服薬		4,200	82,996
9月22日		内服薬		1,470	81,526
9月22日		保護犬値引き		-1,722	83,248
9月22日	8/24 はじめ医療費	診察料		840	82,408
9月22日		細胞診検査FNB		2,100	80,308
9月22日		内服薬 (ステロイド)		210	80,098
9月22日		保護犬値引き		-630	80,728
9月22日	8/26 パズー療法食	ヒルズ r/d 7.5kg		7,886	72,842
9月22日	8/29 パズー医療費	診察料		840	72,002
9月22日		内服薬		2,212	69,790
9月22日		保護犬値引き		-610	70,400
9月22日	8/30 はじめ医療費	診察・抜糸		1,260	69,140
9月22日		8種ワクチン		9,450	59,690
9月22日		マイクロチップ		5,250	54,440
9月22日		糞便検査		1,365	53,075
9月22日		内服薬		525	52,550
9月22日		保護犬値引き		-3,570	56,120
9月22日	9/12 トーレスセンターからの引 出し譲渡金			1,220	54,900
9月25日	リチママ様よりご寄付		10,000		64,900
9月27日	H.H様よりご寄付		10,000		74,900
			210,246	277,368	